PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - SENA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 18481/2018 - PJPI/TJPI/SENA

Teresina, 07 de dezembro de 2018.

Ao Ilustríssimo Senhor

NONATO CASTRO

Diretor Presidente da CEPISA

Av. Maranhão, 759, Centro/Sul

CEP: 64.001-010   Teresina-PI

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a elaboração de Contrato de Fornecimento de

Energia Elétrica e demais providências necessárias ao fornecimento de energia elétrica no Novo
Fórum da Comarca de Bom Jesus, localizado na BR 135, s/n, Bairro São Pedro, ao lado do escritório
regional do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN-PI, Bom Jesus-PI, CEP 64900-000.
Atualmente, a referida Unidade Consumidora possui uma ligação de energia provisória com Código
Único 1388279-1. Em anexo, encaminho a Ficha
de Informações Cadastrais de Consumidor de Alta Tensão devidamente preenchida.

Ressalto que no local será instalado o Novo Fórum da Comarca de Bom Jesus - PI e
que as obras estão em fase final de conclusão, o que enseja a urgência na tomada das
medidas requisitadas.

Caso necessite de maiores esclarecimentos, a Superintendência de Engenharia e
Arquitetura do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí funciona no Palácio da Justiça - Anexo I, 2º andar,
localizado na Praça Edgar Nogueira s/n, Centro Cívico, Teresina-PI ou contate-nos através do
telefone (86) 3221-8424, sempre utilizando como referência o Processo SEI nº 18.0.000064394-3.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 10/12/2018,
às 12:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0778890 e o código CRC 18CED5C6.

18.0.000064394-3 0778890v4

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php